
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Вытегры»

ПРИКАЗ
18 июля 2024 года № 49

г.Вытегра

О зачислении в контингент школы 
для получения НОО.
В соответствии с Положением о приеме граждан на обучение по 
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№1 г.Вытегры», утвержденном приказом от 22.02.2023 года №06-ОД, на 
основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать зачисленными в контингент школы с 01 сентября 2024 -2025 
учебного года с целью получения начального общего образования:

№
пп

Регистрацио 
нный номер

1 99
2 98

2. Разместить приказ на официальном сайте школы.

Л.М.Свешникова


